平成 29 年 11 月 30 日

各 位

会社名 株式会社フィル・カンパニー

代表者名 代表取締役社長 能美 裕一

（コード番号：3267 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員経営管理部長 西村 洋介

 （TEL：03-5275-1701）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 11 月７日付「第三者割当増資による新株式の発行及び業務提携に関

するお知らせ」にて開示しました、第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増

資」）について、本日付にて払込が完了しましたので、お知らせいたします。

１．本第三者割当増資の概要

（１）払込期日 平成 29 年 11 月 30 日

（２）発行新株式数 普通株式 340,000 株

（３）発行価額 1 株につき 1,837 円

（４）資金調達の額 624,580,000 円

（５）資本組入額 1 株につき 918.5 円

（６）資本組入額の総額 312,290,000 円

（７）割当先及び割当株式数 日本郵政キャピタル株式会社 280,000 株

いちご株式会社 60,000 株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 5,070,000 株 （増加前資本金 271,852,000 円）

増資による増加株式数 340,000 株 （増加資本金 312,290,000 円）

増加後発行済株式総数 5,410,000 株 （増加後資本金 584,142,000 円）

以 上